
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Zambrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1728) Burmistrz Miasta Zambrów, działając jako Gminny Komisarz Spisowy, zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  Wyznaczam Panią Jolantę Gronostajską na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Zambrowie. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: 0B8D2E4F-A1B6-4507-84F7-EBF08F49B1CE. Podpisany Strona 1




